
UCHWAŁA NR CDLXXVII/257/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na 2022 rok 

Na podstawie podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn.zm.), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan finansowym po zmianach dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków ze 
środków „Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. - 
 

4. Członek Zarządu 
 

Dariusz  Kołodziejczyk 
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada 

5. Członek Zarządu  
 

Grzegorz  Michalczyk 
3. Członek Zarządu 

 
Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70227376-E802-47FB-9E14-72A2ABDEFCD4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  Jednostka realizująca

754

75495

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - na
realizację zadań bieżących jednostek sektora
finansów publicznych  - na realizację zadań
związanych z zakwaterowaniem i
całodziennym wyżywieniem, transportem,
zakupem środków czystości i higieny
osobistej oraz innych produktów dla
uchodźców z Ukrainy

  7 930 860,00    Starostwo Powiatowe 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - z
przeznaczeniem na finansowanie pobytu
dzieci - obywateli Ukrainy umieszczonych w
polskim systemie pieczy zastępczej

  42 918,00    Starostwo Powiatowe 

  7 973 778,00    

758

75814

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - na
wsparcie jednostek samorządu terytorialnego
w realizacji dodatkowych zadań
oświatowych związanych z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

  1 060 049,00    Starostwo Powiatowe 

  1 060 049,00    

853

85395

Plan finansowy  dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy

DOCHODY

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Razem rozdział 75495

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Razem rozdział 75814

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Załącznik do uchwały Nr CDLXXVII/257/22

Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 19 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70227376-E802-47FB-9E14-72A2ABDEFCD4. Podpisany Strona 1



2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - na
realizację zadań  przez powiatowe zespoły
do spraw orzekania o niepełnosprawności na
rzecz obywateli Ukrainy 

  2 955,00    Starostwo Powiatowe 

  2 955,00    

  9 036 782,00    

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Plan  Jednostka realizująca

754

75495

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  210 200,00    Starostwo Powiatowe 

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

  7 720 660,00    Starostwo Powiatowe 

  7 930 860,00    

801

80102

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  1 186,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  36 708,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  7 852,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  40 759,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  8 672,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  516 865,00    Starostwo Powiatowe 

  612 042,00    

80105

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  15 560,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  3 324,00    

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  2 779,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  10 061,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  2 142,00    

WYDATKI

DOCHODY OGÓŁEM

Razem rozdział 85395

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Razem rozdział 75495

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe specjalne

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 1      

Razem rozdział 80102

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 2

Przedszkola specjalne

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 2

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70227376-E802-47FB-9E14-72A2ABDEFCD4. Podpisany Strona 2



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  233 448,00    Starostwo Powiatowe 

  267 314,00    

80115

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  14 337,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  15 945,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  3 118,00    

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  7 965,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  7 840,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  1 533,00    

  50 738,00    

80120

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  13 712,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  2 687,00    

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  19 939,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  25 716,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  5 025,00    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  2 460,00    Starostwo Powiatowe 

  69 539,00    

853

85395

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

  1 279,00    

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

  1 400,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  276,00    

  2 955,00    

854

85403

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  21 609,00    

Zespół Szkół Nr 1

Zespoł Szkoł
Ekonomiczno-

Gastronomicznych

Razem rozdział 80115

Zespół Szkół Nr 2

Licea Ogólnokształcące

Liceum
Ogólnokształcace Nr I

Razem rozdział 80120

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem rozdział 80105

Technika

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

Razem rozdział 85395

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70227376-E802-47FB-9E14-72A2ABDEFCD4. Podpisany Strona 3



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  4 596,00    

  26 205,00    

85404

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

  2 211,00    Starostwo Powiatowe 

  2 211,00    

85406

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  10 000,00    

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  18 402,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  3 598,00    

  32 000,00    

855

85595

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

  4 164,00    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

  32 384,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  6 370,00    

  42 918,00    

  9 036 782,00    WYDATKI OGÓŁEM

Razem rozdział 85595

Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie

Powiatowa Poradnia
Psychologiczno -

Pedagogiczna

Razem rozdział 85403

Specjalny Ośrodek
Szkolno - Wychowawczy

Nr 2

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Razem rozdział 85404

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

Razem rozdział 85406

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70227376-E802-47FB-9E14-72A2ABDEFCD4. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków ze środków 
„Funduszu Pomocy” na pomoc obywatelom Ukrainy, w związku ze zwiększeniem planu dochodów 
i wydatków z Funduszu Pomocy o kwotę 189.895 zł, na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych za miesiąc wrzesień 2022 r., związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

 Wicestarosta 

  

Paweł  Zawada 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70227376-E802-47FB-9E14-72A2ABDEFCD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



